DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FINANCEIRA:
CONSCIENTIZAR PARA MUDAR O MUNDO de autoria de LUCAS RODRIGUES
ROMANO, DIVANIA OLIVEIRA ANTUNES, DHAFFINY GOMES SANTOS, BEATRIZ
CAMARGO, ROSALINA MARIA DE LIMA LEITE DO NASCIMENTO, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27135

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27135